
UCHWAŁA NR XVIII/204/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na rzecz dotychczasowych dzierżawców na okres do 3 lat, 
następujących nieruchomości: 

1) gruntu o powierzchni 135 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 1835 - obręb Prudnik; 

2) gruntu o powierzchni 115 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 5868 - obręb Prudnik; 

3) gruntu o powierzchni 77 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 5868 - obręb Prudnik; 

4) gruntu o łącznej powierzchni 36 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 6755 - obręb 
Prudnik; 

5) gruntu o powierzchni 20 m2, stanowiącego część działki oznaczonej numerem 955 - obręb Prudnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6EF3734D-770C-40C0-96F5-20E1BD6DDD29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/204/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-28T10:02:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




